
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETTIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo Nuoto

XXI MEETING INTERREGIONALE DI NUOTO DI CASALE MONFE RRATO
RISULTATI SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :Casale Monferrato - Giudice A.:

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

200 mt. Misti (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GUNELLA GIADA 1996 JF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  5'08"0    583,32

200 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 LA PENNA ALESSANDRO 1989 SM A.S.D. SIRIO TORINO TO  4'23"9    605,64

100 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 BORRELLI JUSTINE 1985 AF UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO  1'48"5    674,54

100 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SCAFIDI MARCO 1987 SM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  1'06"2    982,84
 2 FURIA RAFFAELE 1987 SM UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO  1'24"7    768,17

100 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PENNAZIO SERENA 1990 SF A.S.D. SIRIO TORINO TO  2'41"0    489,47
 1 BORRELLI JUSTINE 1985 AF UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO  2'41"0    489,47

100 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FURIA RAFFAELE 1987 SM UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO  1'42"8    721,98
 2 LA PENNA ALESSANDRO 1989 SM A.S.D. SIRIO TORINO TO  2'10"4    569,17

100 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 COTRONEO VINCENZO 1987 SM A.S.D. SIRIO TORINO TO  1'35"7    734,80

50 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 LIBANORE ELEONORA 1986 SF UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO  1'05"6    583,90

50 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 DI DOMENICANTON MARCO 1978 MM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  1'10"2    509,06
 2 DI MARTINO GIANLUCA 1976 MM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  1'11"1    502,62
Np. PELOSO GIANPAOLO 1981 AM A.S. CASALESE DISABI CASALE MONFERRATO AL   --        0,00
Np. SELVO MARCO 1965 MM ASD PANDHA - TO TORINO TO   --        0,00

 [ Serie Nr.  2 ]
 1 STRACAGNOLO MAURIZIO 1974 MM A.S. CASALESE DISABI CASALE MONFERRATO AL    56"3    634,74
 2 DI CARLO FABIO 1991 SM UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO    56"8    629,15
 3 MINNITI MASSIMILIANO 1978 MM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  1'02"0    576,02
 4 LAZZARI CHRISTIAN 1990 SM UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO  1'06"9    534,17

50 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 BAIMA GRIGA CARLA 1979 AF ASD PANDHA - TO TORINO TO    54"1    616,41
 2 LAVAZZA ALESSANDRA 1992 SF UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO    54"5    611,89

50 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 MINNITI MASSIMILIANO 1978 MM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    46"3    637,32
 2 STRACAGNOLO MAURIZIO 1974 MM A.S. CASALESE DISABI CASALE MONFERRATO AL    53"0    556,75
 3 DI DOMENICANTON MARCO 1978 MM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    59"2    498,45
 4 BERUICA ANDREI 1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'00"4    488,54
Np. SELVO MARCO 1965 MM ASD PANDHA - TO TORINO TO   --        0,00

 [ Serie Nr.  2 ]
 1 SCAFIDI MARCO 1987 SM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    28"0   1053,86
 2 BERNARDI FABIO 1987 SM A.S. CASALESE DISABI CASALE MONFERRATO AL    39"0    756,62
 3 DI CARLO FABIO 1991 SM UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO    41"4    712,75
 4 DI MARTINO GIANLUCA 1976 MM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    47"6    619,92
 5 ORLANDO ROBERTO 1978 MM ASD PANDHA - TO TORINO TO    51"1    577,46
Np. PELOSO GIANPAOLO 1981 AM A.S. CASALESE DISABI CASALE MONFERRATO AL   --        0,00

50 mt. Farfalla (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
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XXI MEETING INTERREGIONALE DI NUOTO DI CASALE MONFERRATO (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

[ Serie nr.  1  (segue) ]
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PENNAZIO SERENA 1990 SF A.S.D. SIRIO TORINO TO    58"0    636,21
 2 LAVAZZA ALESSANDRA 1992 SF UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO  1'13"7    500,68
 3 GUNELLA GIADA 1996 JF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'18"4    470,66

50 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 COTRONEO VINCENZO 1987 SM A.S.D. SIRIO TORINO TO    39"1    833,55

50 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 BAIMA GRIGA CARLA 1979 AF ASD PANDHA - TO TORINO TO  1'00"7    695,49
 2 LIBANORE ELEONORA 1986 SF UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO  1'13"3    575,93

50 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 BERNARDI FABIO 1987 SM A.S. CASALESE DISABI CASALE MONFERRATO AL    48"4    750,99
 2 LAZZARI CHRISTIAN 1990 SM UISP PINEROLO NUOTO PINEROLO TO    56"8    639,93
 3 ORLANDO ROBERTO 1978 MM ASD PANDHA - TO TORINO TO  1'04"3    565,29
 4 BERUICA ANDREI 1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'25"7    424,13
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